PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2022
№ 01-02-781
	О переименовании Муниципального автономного учреждения  дополнительного образования
«Детская школа искусств
им. Л.А. Старкова»
в Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Школа развития талантов

им. Л.А. Старкова»

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 16, частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Переименовать Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств                                им. Л.А. Старкова» в Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Школа развития талантов                               им. Л.А. Старкова» (далее – учреждение).

2.Руководителю Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств                       им. Л.А. Старкова» в течение 15 дней со дня вступления в силу настоящего постановления разработать проект изменений в Устав учреждения, обеспечить его согласование и утверждение в порядке, установленном муниципальным правовым актом Администрации города Березники.
3.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники и на официальном                    сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шинкарёва М.А.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]